



[Ilham liyev: Btn komanda natmizlik iinddir](#)

Azərbaycan prezidenti, Nazirlər Kabinetinin sonuncu iclasında geniş nitq söylədi və müxtəlif strukturlardakə vəziyyətdən danışdı.

AranNews- Bildiyiniz kimi Azərbaycan prezidenti, məlum məsələdə Rabitə Nazirliyinin fəaliyyətini ciddi tənqid edib və bu sahədə qanunsuzluqlardan danışdı

Ardınca isə ilk bəş bəş deyib: "Yoxlamalar göstərir ki, bu sahədə vəhdansızlıqla istifadə olunub. Burada israfıqdan şübhə gətirmir, burada bəş cinayətdən şübhə gədir. İndi prokurorluq ciddi müddür. Bir mənlə qiymətə bir neçə dəfə iiridilir 3 dəfə, 4 dəfə. Bu, cinayətdir, vəhdansızlıqdır, dövlət xəyandır və bu məlləri tərdən insanlar indiyə məsuliyyət cəlb olunurlar və bu, həmyə dər olmalıdır, bəş qurumlara da dər olmalıdır."

Bli, ilk bəş aq kild bildirir ki, vəhdansızlıq həkəmə sər. Bundan vəl ilk bəş eyniyə səlri dərman məfiyas haqqında bildirmidi. Daha vəl hərn məmur vladlar bərsində demidi. Nəqliyyat sektorunda, dliyy sistemində, Gmrk sistemində də qanunsuz hallar olduunu və gənahkarların cəlanacanı vəd etmədi. Vergilər Nazirliyinin səsiz yoxlamalar aparıldı, sahibkarlardan lazımsız lisenziyalar tələb edildiyini bildirmidi. Son məsələ eyniyə zamanda monopoliaların ləv ediləmsin, ibazların cəlanmasına da toxundu.

Grəndiyə kimi liyev dövlətin səs bəş stunu olan səhlri haqqında nə ar ittihamlar səlndirib. Yni, ilk bəş etiraf edir ki, MTN-də, Rabitə Nazirliyində, Gmrkdə, Vergilərdə, Şiyydə və digər səhlrdə vəhdansızlıq bəş verir. Qiymət artıranı, monopoliya yaradan ibazlardan danışdı ki, bunların kimliyi hər kəs məlumdur. Bu lkd həş bir sahibkar qiymət artırmaq, monopoliya təbbiq etmək iqtidarında deyil. Deməli, ibazlar məhz iri məmurlardır.

slində, İlham liyevin hər dəfə məsələlərdə müxtəlif strukturlardakə neqativ hallardan danışması, həkumətin məhiyyətini ifadə edir. Deməli, həkumət komandası bəş səhlri iflic edib və 22 ildir ilk bəş bundan xəbərdardır. Hər dəfə ilk bəş "dəfərlə tapıraq vermim" ifadəsini iltməklə, həmə də həş bir tapıraq məl edildiyini təsdiqləyir. İndiki ar mərhələdə isə bəş vəziyyət aydın gərək və bunu danışmaq da qeyri-məmkəndir.

Bir səl, ilk bəş xəlqa atırdı ki, analoqsuz inkişaf edən, regionun lider dövləti olan Azərbaycanda bəş səhlri natmiz, vəhdansız adamlarla doludur və bu proses uzun illərdə davam edir. Həmə də ilk bəş həmə bu bəş mənzərdən xəbərdar olub. Sədc olaraq indiyə etiraf etməkdən bəşə ar yoxdur. Nəvbəti məsələdə yeniyə natmiz, vəhdansız adamlardan şübhə alacaq və onların cəlanacanı vəd ediləcək.